VIHCTPYKLMA NO YCTaHOBKE 3aLUuUThI

1. CHATE WTaTHBIW NBINBHUK.

2. YcTaHOBUTL 3aknagHbele nnadHki 1 B nogpaMHUK asToMmobuna n
BBEPHYTb B HMX Ha HeckonbkKo obopoToB GonTtel M8x20(25).

3. YcTaHOBUTE 3aKnagHble nnaHkyM 2 Ha nonepeyHyo 6anky asTomobuna,
4. 3agHIo10 YacTk 3alnTbl HAAeTk Nnponunammn Ha bonTtel M8x20(25).
5. NepegHO0 YacTb 3aLKThI 3aKkpenuTk ¢ noMoLwbio BontoB M8x40 n
M8x50 uepes paHHee ycTaHOBMEHHbIE 3aKnagHble NraHky 2.

ApT. 27.13

Volvo XC 90

KapTepa U aKrin
['oa BbinycKka: 2014- O6bém asuratena: 2.0 T6 AT

6. Bce TOUKM KpenneHusa 3aTaHyTh.

Komnnekryrowiune Kon-Bo
bont M8x20(25) 2 Wr.
bont M8x40 2 Wr.
bont M8x50 2 Wr.
Lllaviba 8 (yBennueHHas) 6 wWr.
3aknagHasa nnaHka 1 ' 2 WrT.
3aknagHasa naaHka 2 4 T,

HononHutensHaa nHgopmauuns Ha WEB yane no agpecy:
www.alfeco.ru

M8x20(25)

Bec sawuThl: ctanb 2Mm -10.6 Kr.

MomeHT 3aTskkn: M8 - 15.0 H*Mm

anroMUHNA 4MM -7 .6 KT,

ALF 6CC

ABTOKOMMOHEeHTbLI U3 CTan1n U anlMMHNA

KOoHCTpYRTOPCEMA OTAEN B NPEEE M3MEHATE BHEWHWA BUA, HAGop KoMNNEXTYIoWMY, cnocob yoTaHoBMM G283 YyBEROMNEHNA NoTpetuTenA.




